Nenn-Formular

7. Hofturnier der RSG Eddersheim a.M. g.V.

15. und 16. Oktober 2022
(Nennungsschluss: 25. September 2022)

Teilnehmer:

Vorname:

Geburtsdatum:

Telefonnr.:

Ich starte in der Priifung’ mit der Nummer (bitte 3 Wunschpferde? ankreuzen):

Nachname:

Ubungsleiter:

E-Mail-Adresse:
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gemeinnitziger Verein

RSG EDDERSHEIM a.M.

Nr. /
Pferd

1
25€

2
25€

3
20€

4
20 €

5
15 €

6
15 €

7
15 €

8
12€

9
30 €

Summe

Start

Anoki

Belle

Canella

Cesar

Efenia

Emil

Niva

Oliver

Riko

Rueda

Smilla

Vin

privat

Jeder Teilnehmer verpflichtet sich mit Abgabe der Nennung, mindestens einen Arbeitsdienst im
Rahmen des Hofturniers abzuleisten. Bei Kindern bis 16 Jahren muss ein Elternteil die Kinder unter-
stiitzen. Ein Start ohne Eintrag in die Dienstlisten ist nicht moglich.

Datum

Unterschrift des Nenners / gesetzlichen Vertreters bei Minderjahrigen

" Jeder Reitschiiler kann in einer Priifung starten, zusatzlich ist ein Start im Geschicklichkeitswettbewerb (Priifung 8) und im Team-

Wettbewerb mdglich. Die Teilnehmerzahlen pro Prifung sind zum Wohl unserer Schulpferde beschrankt. Gehen mehr Anmeldungen flr
eine Prifung ein, entscheidet das Turnier-Orga-Team Uber das weitere Vorgehen.
2 Die Angabe von ,Wunsch-Pferden® ist moglich, zum Wohl unserer Schulpferde kann auch ein anderes Pferd zugewiesen werden.



